
1                          БРОЈ 25                        “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         7. август 2025. 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3460 
На основу члана 63. ставови 2. и 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник Републике 
Србије“, број 15/16 и 88/19), члана 46. став 1. тачка 
5а) Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 64. став 1. 
тачка 5а) Статута општине Мајданпек („Службени 
лист општине Мајданпек“, број 7/08 и 42/18) а у 
складу са чланом 16. став 2. Одлуке о измени  
оснивачког акта Јавног предузећа „Водовод“ 
Мајданпек („Службени лист општине Мајданпек“, број 
31/16, 37/20 и 37/23), Општинско веће општине 
Мајданпек, на седници одржаној дана  06.08.2025. 
.године донело је 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
I 

ПРИХВАТА СЕ Тромесечни извештај о 
степену реализације Програма пословања ЈП 
„Водовод“ Мајданпек за период 01.01-
31.03.2025.године који је Одлуком број 883 од 
28.04.2025.године усвојио Надзорни одбор ЈП 
„Водовод“ Мајданпек.  
 

II 
Закључак доставити ЈП „Водовод“ Мајданпек, 

Одељењу за привреду, јавне делатности и 
заједничке послове, архиви. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број 002076775 2025 06080 004 010 303 021 

од 06. августа 2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
 Драган Поповић, с.р. 

__________ 
3461 

На основу члана 63. ставови 2. и 3. Закона о 
јавним предузећима („Службени гласник Републике 
Србије“, број 15/16 и 88/19), члана 46. став 1. тачка 
5а) Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 64. став 1. 
тачка 5а) Статута општине Мајданпек („Службени 
лист општине Мајданпек“, број 7/08 и 42/18) а у 
складу са чланом 16. Одлуке о измени  оснивачког 
акта Јавног предузећа за грађевинско земљиште и 
путеве Мајданпек („Службенилист општине 
Мајданпек“, број 31/16, 8/18, 24/20 и 37/20), 
Општинско веће општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана  06.08.2025. године донело је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
ПРИХВАТА СЕ Тромесечни извештај о 

степену реализације Програма пословања ЈП за  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

грађевинско земљиште и путеве Мајданпек за 
период 01.01-31.03.2025.године који је Одлуком број 
06.2/25 од 24.04.2025.године усвојио Надзорни одбор 
ЈП за грађевинско земљиште и путеве Мајданпек.  

 
II 

Закључак доставити: ЈП за грађевинско 
земљиште и путеве Мајданпек, Одељењу за 
привреду, јавне делатности и заједничке послове, 
архиви. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број 002076780 2025 06080 004 010 303 021 

 од 06. августа 2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
 Драган Поповић, с.р. 

__________ 
3462 

На основу члана 63. ставови 2. и 3. Закона о 
јавним предузећима („Службени гласник Републике 
Србије“, број 15/16 и 88/19), члана 46. став 1. тачка 
5а) Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 64. став 1. 
тачка 5а) Статута општине Мајданпек („Службени 
лист општине Мајданпек“, број 7/08 и 42/18) а у 
складу са чланом 16. став 2. Одлуке о измени  
оснивачког акта Јавног комуналног предузећа „Доњи 
Милановац“ Доњи Милановац („Службени лист 
општине Мајданпек“, број 31/16, 8/18, 37/20 и 37/23), 
Општинско веће општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана  06.08.2025. године донело је 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
I 

ПРИХВАТА СЕ  Тромесечни извештај о 
степену реализације Програма пословања ЈКП 
„Доњи Милановац“ Доњи Милановац за период 
01.01-31.03.2025.године који је Одлуком број 441-
2/25 од 24.04.2025.године усвојио Надзорни одбор 
ЈКП „Доњи Милановац“ Доњи Милановац.  

 
 II 

Закључак доставити ЈКП „Доњи Милановац“ 
Доњи Милановац, Одељењу за привреду, јавне 
делатности и заједничке послове, архиви. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број 002076831 2025 06080 004 010 303 021 

од 06. августа 2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
 Драган Поповић, с.р. 

__________ 

ISSN 2787-1495 

 

ГОДИНА: XVIII БРОЈ: 25 7. август 2025. 
ЦЕНА: 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 



2                          БРОЈ 25                        “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         7. август 2025. 

 

 

3464 
На основу члана 63. ставови 2. и 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник Републике 
Србије“, број 15/16 и 88/19), члана 46. став 1. тачка 
5а) Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 64. став 1. 
тачка 5а) Статута општине Мајданпек („Службени 
лист општине Мајданпек“, број 7/08 и 42/18) а у 
складу са чланом 16. став 2. Одлуке о измени  
оснивачког акта Јавног комуналног предузећа за за 
производњу и дистрибуцију топлотне енергије 
„Мајданпек“ Мајданпек („Службени лист општине 
Мајданпек“, број 31/16 и 37/20), Општинско веће 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана 
06.08.2025.године донело је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 

ПРИХВАТА СЕ Тромесечни извештај о 
степену релизације Програма пословања ЈКП 
„Мајданпек“ Мајданпек за период 01.01-
31.03.2025.године, који је Одлуком број 61 од 
30.01.2025.године усвојио Надзорни одбор ЈКП 
„Мајданпек“ Мајданпек.  
 

II 
Закључак доставити ЈКП „Мајданпек“ 

Мајданпек, Одељењу за привреду, јавне делатности 
и заједничке послове, архиви. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број 000249172 2025 06080 004 010 303 021 

од 06. августа 2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
 Драган Поповић, с.р. 

__________ 
3465 

На основу члана 63. ставови 2. и 3. Закона о 
јавним предузећима („Службени гласник Републике 
Србије“, број 15/16 и 88/19), члана 46. став 1. тачка 
5а) Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 64. став 1. 
тачка 5а) Статута општине Мајданпек („Службени 
лист општине Мајданпек“, број 7/08 и 42/18) а у 
складу са чланом 16. став 2. Одлуке о измени  
оснивачког акта Јавног предузећа за стамбене 
услуге Мајданпек („Службени лист општине 
Мајданпек“, број 31/16 и 37/20), Општинско веће 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана 
06.08.2025.године донело је 
 

З А К Љ У Ч А К 
  
I 

ПРИХВАТА СЕ Тромесечни извештај о 
степену реализације Програма пословања ЈП за 
стамбене услуге Мајданпек за период 01.01-
31.03.2025.године, који је Одлуком број 250 од 
06.05.2025.године усвојио Надзорни одбор ЈП за 
стамбене услуге Мајданпек.  
 
 
 

II 
Закључак доставити ЈП за стамбене улуге 

Мајданпек, Одељењу за привреду, јавне делатности 
и заједничке послове, архиви. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број 002076816 2025 06080 004 010 303 021 

од 06. августа 2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
 Драган Поповић, с.р. 

__________ 
3466 

На основу члана 63. ставови 2. и 3. Закона о 
јавним предузећима („Службени гласник Републике 
Србије“, број 15/16 и 88/19), члана 46. став 1. тачка 
5а) Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 64. став 1. 
тачка 5а) Статута општине Мајданпек („Службени 
лист општине Мајданпек“, број 7/08 и 42/18) а у 
складу са чланом 11. и 12. Одлуке о оснивању 
привредног друштва са ограниченом одговорношћу  
(„Службени лист општине Мајданпек“, број 19/24), 
Општинско веће општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана 06.08.2025.године донело је 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
I 

ПРИХВАТА СЕ Тромесечни извештај о 
степену релизације Програма пословања Туристичке 
организације Мајданпек доо Мајданпек за период 
01.01-31.03.2025. године, који је Одлуком број 66/3-
2025 од 19.05.2025.године усвојио Надзорни одбор 
ТОМ доо Мајданпек.  
 

II 
Закључак доставити ТОМ доо Мајданпек, 

Одељењу за привреду, јавне делатности и 
заједничке послове, архиви. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број 002076833 2025 06080 004 010 303 021 

од 06. августа 2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 
 Драган Поповић, с.р. 

__________ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3                          БРОЈ 25                        “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         7. август 2025. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
 
 
Закључак о прихватању Тромесечног извештаја о степену реализације Програма  
пословања ЈП „Водовод“ Мајданпек за период 01.01-31.03.2025.године...............................................................1 
 
Закључак о прихватању Тромесечног извештаја о степену реализације Програма  
пословања ЈП за грађевинско земљиште и путеве Мајданпек за период 01.01-31.03.2025.године....................1 
 
Закључак о прихватању Тромесечног извештаја о степену реализације Програма  
пословања ЈКП „Доњи Милановац“ Доњи Милановац за период 01.01-31.03.2025.године..................................1 
 
Закључак о прихватању Тромесечног извештаја о степену реализације Програма  
пословања ЈКП „Мајданпек“ Мајданпек за период 01.01-31.03.2025.године..........................................................2 
 
Закључак о прихватању Тромесечног извештаја о степену реализације Програма  
пословања ЈП за стамбене услуге Мајданпек за период 01.01-31.03.2025.године................................................2 
 
Закључак о прихватању Тромесечног извештаја о степену реализације Програма  
пословања Туристичке организације Мајданпек доо Мајданпек за период 01.01-31.03.2025. године.................2 



4                          БРОЈ 25                        “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         7. август 2025. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Мирјана Цакић Младеновић, тел: (030)  582 291 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 120 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


